

for Real



Wir lieben es, die Nahrungsmittelkette jeder einzelnen unserer Zutaten zu perfektionieren - vom Bauernhof bis zu uns in die Küche. Herkömmliches Fastfood strotzt oft nur so vor stark verarbeiteten Zutaten und künstlichen Zusatzstoffen. Wir beziehen das hochwertigste Fleisch, Gemüse und restliche Zutaten, die wir finden können, und bereiten diese mit klassischen Kochtechniken zu.

ALLERGENE & SPEZIELLE ERNÄHRUNGSFORMEN

| | MILCH (EINSCHL. LAKTOSE) | SCHWEFELDIOXIDE UND SULFITE | GLUTENHALTIGE GETREIDE | SOJABOHNEN | SELLERIE | KREBSTIERE | EIER | FISCH | LUPINEN | WECHTIERE | SENF | NÜSSE | SCHALENFRÜCHTE | SESAMSAMEN |
|--------------------------------|--------------------------|-----------------------------|------------------------|------------|----------|------------|------|-------|---------|-----------|------|-------|----------------|------------|
| Weizentortilla (burrito) | | | ✓ | | | | | | | | | | | |
| Tortilla-Chips | | | | | | | | | | | | | | |
| Koriander-Limetten-Weißer Reis | | | | | | | | | | | | | | |
| Koriander-Limette-Brauner Reis | | | | | | | | | | | | | | |
| Schwarze Bohnen | | | | | | | | | | | | | | |
| Pintobohnen | | | | | | | | | | | | | | |
| Fajita-Gemüse | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken | | | | | | | | | | | | | | |
| Barbacoa | | | | | | | | | | | | | | |
| Carnitas | | | | | | | | | | | | | | |
| Chilli Con Carne | | | | | | | | | | | | | | |
| Veganes Tofu | | | | ✓ | | | | | | | | | | |
| Chili-Mais-Salsa | | | | | | | | | | | | | | |
| Frische Tomatensalsa | | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa mit grünem Chili | | | * | * | * | | | | | | * | | | |
| Salsa mit rotem Chili | | | * | * | * | | | | | | * | | | |
| Käse | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| Sauerrahm | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| Guacamole | | | | | | | | | | | | | | |
| Römersalat | | | | | | | | | | | | | | |
| Vinaigrette | | | ✓ | | | | | | | | | | | |
| TABASCO® Jalapeño Sauce | | | ** | | | | | | | | | | | |
| * Kann enthalten (siehe unten) | | | | | | | | | | | | | | |
| ✓ Enthält Allergen | | | | | | | | | | | | | | |

*Auch wenn unsere Produkte das gelistete Allergen nicht enthalten, werden einige unserer Zutaten in Produktionsstätten zubereitet, in denen diese Allergene verarbeitet werden, so dass eine Kreuzkontamination zwar unwahrscheinlich ist, aber dennoch auftreten kann.

** Rotweinessig & TABASCO® Jalapeño Sauce mit Antioxidationsmittel.

Alle in unseren Lebensmitteln enthaltenen Sulfite stammen ausschließlich aus Essig - dieser enthält natürlicherweise Sulfite, jedoch unterhalb der Konzentration (10 ppm), die nach Bundesrecht als gelisteter Bestandteil vorgeschrieben ist. Für unsere Kunden mit starken Lebensmittelempfindlichkeiten oder -unverträglichkeiten, möchten wir jedoch so transparent wie möglich sein und haben uns deswegen dazu entschieden, essighaltige Inhaltsstoffe als mögliche Allergene zu kennzeichnen.

FÜR DIE, DIE SCHWEINEFLEISCH VERMEIDEN: Unsere Carnitas ist aus Schweinefleisch hergestellt.

Allgemeine Informationen über Lebensmittelallergene findest du auf der Website des deutschen Lebensmittelverbands unter www.lebensmittelverband.de/de/lebensmittel/kennzeichnung/allergene

GLUTENUNVERTRÄGLICHKEIT & ZÖLIAKIE

Wenn du Gluten vermeidest, solltest du auf unsere Weizentortillas verzichten. Unsere Bowls, Salate und Tortilla Chips sind für eine glutenfreie Ernährungsweise geeignet. Wenn du sehr empfindlich auf Gluten reagierst, teile uns dies einfach zu Beginn deiner Bestellung mit und wir werden immer unsere Hände waschen und neue Handschuhe anziehen, bevor wir dein Gericht zubereiten.